VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 29 del 18/11/2015 di approvazione del progetto “LIM: che classe!” 

afferente al suindicato PON; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID /5886 del 30/03/2016 PON 10.8.1.A3 – FESRPON – VE  

2015 – 193 per una spesa complessiva di euro 22.000,00 (ventiduemila/00) 

PRESO ATTO  del decreto del Dirigente Scolastico prot n. 2912/B15 del 11/05/2016 relativo ai criteri di comparazione 

dei curricula per la selezione dell’esperto interno; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento della attività di progettista